PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo Licitatório
nº. 078/2020-CPL, acata a sugestão da Comissão de Licitação e Resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/93, com base
nos trabalhos realizados pela Comissão de Licitação, designada pela Portaria nº. 002/2021- Prefeitura Municipal
de Camaragibe/PE e ADJUDICAR o objeto à empresa CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA - CNPJ:
03.671.887/0001-38, conforme descrição abaixo e com a finalidade da efetivação de seus efeitos legais.

ITEM UNID.QUANT.DESCRIÇÃO VALOR TOTAL (R$)

EXECUÇÃO DE OBRAS E RECUPERAÇÃO DAS UNIDADES DE ENSINO, LOTE I: ESCOLA MUNICIPAL
SÃO VICENTE DE PAULO, LOCALIZADO NO BAIRRO AREEIRO E LOTE II: CRECHE MARIA ALICE
GUERRA, LOCALIZADA NO BAIRRO DE SANTA MONICA - CAMARAGIBE/PE, conforme Projetos,
Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Físico-Financeiro: LOTE I: R$ 295.603,19 (duzentos
e noventa e cinco mil, seiscentos e três reais e dezenove centavos) e LOTE II: R$ 317.696,90 (trezentos e
dezessete mil, seiscentos e noventa e seis reais e noventa centavos).

Camaragibe/PE, 06 de maio de 2021.

________________________________

Mauro José da Silva

Secretário de Educação

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 070521050344

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 07/05/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br